Proprietà dei modelli riservata ai termini di legge. Disegni e immagini non riproducibili se non citando la fonte.
1590
A
cc
es
so
ri
 p

-- Indicatori con due galleggianti a sfera rossi (solo per esecuzione
senza termometro).
-- Indicatori con guarnizioni (NBR o FKM) cilindriche o a gradino (in
luogo delle guarnizioni OR) per il montaggio su serbatoi aventi
superfici rugose o comunque non perfettamente piane.
Fori senza bave
ne smussi d'imbocco
Dima di foratura
Codice Descrizione f d A B C L e m r d'-0.2 f'±0.2
Scala
termometro°C
Scala
termometro°F
C#
[Nm]
11342 HCX.76-AR-M10 76 M10 22 16 27 107 40 18 15.5 10.5 76 - - 8 87
11347 HCX.76/T-AR-M10 76 M10 22 16 27 107 40 18 15.5 10.5 76 20÷100 68÷210 8 87
11352 HCX.127-AR-M12 127 M12 23 18 31 161 80 23 17 12.5 127 - - 8 138
11357 HCX.127/T-AR-M12 127 M12 23 18 31 161 80 23 17 12.5 127 0÷100 32÷210 8 138
11362 HCX.254-AR-M12 254 M12 21 18 35 291 203 26 18.5 12.5 254 - - 8 185
11367 HCX.254/T-AR-M12 254 M12 21 18 35 291 203 26 18.5 12.5 254 0÷100 32÷210 8 185
# Coppia massima di serraggio.
HCX-AR
HCX-AR
1/2020